
ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 3 «ЛИДЕР»»

(МАУ «СШ № 3 «Лидер»»)

О/ /Я, 2020г.

П Р И К А З

г.Липецк
№  -  ис

О присвоении второй 
квалификационной категории иным 
специалистам в области физической 
культуры и спорта

В соответствии с утвержденным приказом Минспорта России от 19.12.2019 
года №1076 «Об утверждении порядка присвоения квалификационных категорий 
иных специалистов в области физической культуры и спорта и 
квалификационных требований к присвоению квалификационных категорий иных 
специалистов в области физической культуры и спорта», на основании протокола 
№1 заседания комиссии МАУ «СШ №3 «Лидер»» по присвоению второй 
квалификационной категории иным специалистам от 01.12.2020 года

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Присвоить вторую квалификационную категорию следующим 
специалистам МАУ «Спортивная школа №3 «Лидер»»:

Алдашкиной Галине Ивановне - инструктору-методисту ФСО;
Фоминой Анне Васильевне - инструктору-методисту ФСО.

Директор Л.К. Мозгунова


